
ZARZĄDZENIE NR 37
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 8 marca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form wykonywania niektórych zadań w Policji przez 
funkcjonariuszy Biura Spraw Wewnętrznych Komendy Głównej Policji oraz związanych z tymi 

zadaniami obowiązkami policjantów i pracowników Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2067 i 2405 oraz z 2018 r. poz. 106, 138 i 416) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu nr 21 Komendanta Głównego Policji z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie metod i form 
wykonywania niektórych zadań w Policji przez funkcjonariuszy Biura Spraw Wewnętrznych Komendy 
Głównej Policji oraz związanych z tymi zadaniami obowiązkami policjantów i pracowników Policji (Dz. Urz. 
KGP poz. 36) wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„w sprawie metod i form wykonywania niektórych zadań w Policji przez funkcjonariuszy Biura 
Spraw Wewnętrznych Policji oraz związanych z tymi zadaniami obowiązkami policjantów 
i pracowników Policji”;

2) w § 1 w ust. 1 wyrazy „Biura Spraw Wewnętrznych Komendy Głównej Policji” zastępuje się wyrazami 
„Biura Spraw Wewnętrznych Policji”;

3) w § 2 w ust. 1 wyrazy „wykonując zadania związane z zapobieganiem przestępstwom popełnianym przez 
policjantów i pracowników Policji, niektórym przestępstwom popełnianym na szkodę Policji, ich 
wykrywaniem i ściganiem ich sprawców” zastępuje się wyrazami „realizując zadania określone w art. 5b 
ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji”;

4) w § 4 w ust. 1 i 3 użyte w różnym przypadku wyrazy „dyrektora Biura Spraw Wewnętrznych Komendy 
Głównej Policji” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Komendanta Biura Spraw 
Wewnętrznych Policji”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 27 stycznia 2018 r.

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 16 marca 2018 r.

Poz. 44




